Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 481 – Guaratuba, 17 de fevereiro de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 02/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ
N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-
Paraná.
CONTRATADO : RAFAEL RODRIGUES SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ
57.656.731/0001-07, com sede á Rua Pandora,335, Bairro Jardim Nossa Sra. Aparecida, CEP:
07932-250, na cidade de Francisco Morato, SP.

DISPENSA DE LICITAÇÃO  02/2025.
OBJETO: Açucar refinado em sachet 05 gr.
                  Quantidade : 25 caixas c/ 400unid.
VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 557,50 (quinhentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010310001200133900300000 1001  06  MATERIAL DE
CONSUMO
Data da assinatura do contrato 06/02/2025

Ricardo de Borba

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba
2025/2026

_____________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 03/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ
N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-
Paraná.
CONTRATADO : CLEMILDA SANTANA DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ
58.212.064.0001-36, com sede á Rua Capitão Aloisio Silva, 04, Bl 18, Bairro: Barreiras,  CEP:
07932-250, na cidade de Salvador, BA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO  02/2025.
OBJETO: Prato plástico.
                  Quantidade : 50 pcts c/ 50 unidades.
VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 97,00 (noventa e sete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010310001200133900300000 1001  06  MATERIAL DE
CONSUMO
Data da assinatura do contrato 06/02/2025

Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 481 – Guaratuba, 17 de fevereiro de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 2

Ricardo de Borba
                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

_____________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 04/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ
N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-
Paraná.
CONTRATADO : FERRALLY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA., pessoa jurídica de direito
privado, CNPJ 00.528.262/0001-23, com sede á Rua Francisco Dallalibera, 1845, Bairro: Santa
Felicidade,  CEP: 82410-030, na cidade de Curitiba, Pr.

DISPENSA DE LICITAÇÃO  02/2025.
OBJETO: Suporte acrílico, palheta 09 cm.
                  Quantidade : 50 caixas c/ 250 unidades.
VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 207,50 (duzentos e sete reais e cinquenta
centavos.)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010310001200133900300000 1001  06  MATERIAL DE
CONSUMO
Data da assinatura do contrato 06/02/2025

                                                 Ricardo de Borba
                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

Expediente:
Mesa Diretora:

Ricardo de Borba - Presidente
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária

Vereadores:

Adriana Corrêa Fontes
André Guilherme Montemezzo
Diego Correa Elickar
Felipe Huning de Carvalho
Marcio Sakajiri Tarran
Ricardo Paixão de Macedo
Sandra Bertipaglia
Wallace Aparecido de Aguiar
Zaqueu Clarinda

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000